
Uchwała Nr 52/2019 
Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 26 kwietnia 2019 roku. 
 

w sprawie: powierzenia Pani Jolancie Ozimek stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 
im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2. 
  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 63  ust. 1, ust. 10  
i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  
poz. 996, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 
§1. 

 
Powierza się Pani Jolancie Ozimek stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju, przy ul. Kolejowej 2. 
  

§2. 
 
Powierzenie, o którym mowa w § 1, ustala się na okres 5 lat szkolnych tj.  
od dnia 1 września 2019 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. 

 
§3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 
 

§4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

W związku z ogłoszeniem przez Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego  
– uchwałą nr 29/2019 z dnia 28 marca 2018 r. – konkursu na kandydata  
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-
Zdroju, przy ul. Kolejowej 2, komisja konkursowa powołana przez ww. organ,  
w następstwie postępowania przeprowadzonego dnia 25 kwietnia 2019 r.,  
jako kandydata na przedmiotowe stanowisko wyłoniła osobę Pani Jolanty Ozimek. 

Stosownie do treści art. 63 ust. 10 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe, kandydata na stanowisko dyrektora placówki wyłania się w drodze 
konkursu, a wyłonionemu kandydatowi nie można odmówić powierzenia stanowiska 
dyrektora. Zgodnie natomiast z art. 63 ust. 21 przywołanej ustawy, stanowisko,  
o którym mowa powierza się na okres 5 lat szkolnych, a w uzasadnionych 
przypadkach na okres krótszy, jednak nie krótszy niż 1 rok szkolny. W przedmiotowej 
sprawie nie zaistniały przesłanki uzasadniające skrócenie okresu powierzenia 
stanowiska. 

Uchwałą nr 16/2018 z dnia 2 lutego 2018 r., Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego 
powierzył Pani Jolancie Ozimek stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
im. M. Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju na okres od dnia 2 lutego 2018 r.  
do dnia 31 sierpnia 2019 r. Tym samym, jednostce zapewniono realne kierownictwo 
do końca roku szkolnego 2018/2019. Mając na uwadze powyższe, zasadnym jest 
dokonanie niniejszego powierzenia stanowiska dopiero od dnia 1 września 2019 r.  

Powyższe stanowi o celowości podjęcia uchwały.  
 
 
 
 
 
 

         STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


